



UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale



REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



COMUNE DI SUNI PROVINCIA DI ORISTANO

POR FESR 2014-2020 - INTERVENTO “REALIZZAZIONE DI RETI PER LA SICUREZZA DEL CITTADINO E DEL TERRITORIO – FASE 2”

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

I Progettisti

Ing. Carlo Pisanu

Il Responsabile del Procedimento

Ing. Francesca Campus

Ing. Emanuele Tendas

Ing. Luisa Mameli

Elab.

B

Rev.00 del 07-01-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 SP.0001.0001 10/06/2019	Fornitura e posa in opera di Telecamera Bullet IP per Sis ... altra lavorazione per dare l'opera finita a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di Telecamera Bullet IP per Sistemi di Controllo: 4 Mpixel, sensore da 1/3" Progressive Scan CMOS, ottica motorizzata autofocus 2,7-12 mm, WDR> 120 dB, DN ... visionali fisse o a cestello o altro mezzo idoneo e qualsiasi altra lavorazione per dare l'opera finita a regola d'arte. Municipio Scuole Medie Scuola Elementare - Palestra					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	1'099,97	3'299,91
2 SP.0001.0002 24/10/2019	Fornitura e posa in opera di telecamera per videosorvegli ... altra lavorazione per dare l'opera finita a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di telecamera per videosorveglianza lettura targhe con le seguenti caratteristiche: Camera: 3 MP (1/ 1.8" GMOS), max. 20 64x 1536 GLOBAL SHUTTER; Compatib ... visionali fisse o a cestello o altro mezzo idoneo e qualsiasi altra lavorazione per dare l'opera finita a regola d'arte. Ingresso da Macomer Incrocio Dir. Bosa					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	4'020,85	8'041,70
3 SP.0001.0006 25/11/2019	Fornitura e posa in opera di sistema per collegamenti rad ... altra lavorazione per dare l'opera finita a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di sistema per collegamenti radio punto-multipunto. Memoria 128 MB DDR2 SDRAM, 16 MB NOR Flash; modalità di funzionamento Access Point, Station; interfacc ... sionali fisse o a cestello o altro mezzo idoneo e qualsiasi altra lavorazione per dare l'opera finita a regola d'arte. Municipio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	783,79	783,79
4 SP.0001.0003 25/05/2019	Fornitura e posa in opera di sistema radio su banda a 5GH ... altra lavorazione per dare l'opera finita a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di sistema radio su banda a 5GHz a fascio stretto. L'antenna del dispositivo deve avere alemno un guadagno minimo di 19dBi. Il dispositivo è dotato in un ... visionali fisse o a cestello o altro mezzo idoneo e qualsiasi							
	A R I P O R T A R E							12'125,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12' 125,40
5 SP.0001.0004 25/05/2019	altra lavorazione per dare l'opera finita a regola d'arte.					1,00		
	Municipio					1,00		
	Scuole Medie					2,00		
	Biblioteca					2,00		
	Scuola Elementare - Palestra					1,00		
	Ingresso da Macomer					1,00		
	Incrocio Dir. Bosa							
	SOMMANO cadauno					8,00	200,00	1' 600,00
5 SP.0001.0004 25/05/2019	Fornitura e posa in opera di collegamento dati, cat 6, pe ... cablaggio, e la certificazione con idonea strumentazione.							
	Fornitura e posa in opera di collegamento dati, cat 6, per il collegamento delle utenze (telecamere, ponti radio, switch, ecc..) completo di linea in cavo UTP cat 6, posato all'int ... te da realizzare con posa in vista, compreso ogni onere per il cablaggio, e la certificazione con idonea strumentazione.					3,00		
	Vedi voce n° 1 [cadauno 3.00]					2,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	120,29	601,45
6 SP.0001.0007 28/11/2019	Fornitura e posa in opera di Switch 4-8 porte GB alimenta ... ollegamento delle utenze, la programmazione dell'apparato.							
	Fornitura e posa in opera di Switch 4-8 porte GB alimentazione POE dotato delle seguenti caratteristiche:8 Porte Gigabit PoE,PoE configurabile (24V/48V),Potenza di 150 W,Tensione d ... a all'interno di armadio (pagato a parte) Rack, compreso il collegamento delle utenze, la programmazione dell'apparato.					1,00		
	Municipio					1,00		
	Scuole Medie					1,00		
	Biblioteca					1,00		
	Scuola Elementare - Palestra					1,00		
	Ingresso da Macomer					1,00		
	Incrocio Dir. Bosa					1,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	319,90	1' 919,40
7 SP.0001.0008 25/05/2019	Fornitura e posa in opera di alimentatore di switching co ... e l'opera funzionante e completa a perfetta regola d'arte.							
	Fornitura e posa in opera di alimentatore di switching con carica batterie integrato, con le seguenti caratteristiche: Tipo Protezione Corrente: Constant Current; Caricabatterie DC ... il conferimento a scarica dei materiali di risulta per dare l'opera funzionante e completa a perfetta							
	A R I P O R T A R E							16' 246,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'246,25
8 SP.0001.0009 20/06/2019	regola d'arte. Ingresso da Macomer Incrocio Dir. Bosa					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'296,88	2'593,76
	Fornitura e posa in opera di NVR di tipo Embedded in cont ... locale per il check in tempo reale delle targhe segnalate Fornitura e posa in opera di NVR di tipo Embedded in contenitore installabile a pack 19" 2U con pannello frontale Easy Flip Down per l'inserimento dei dischi da frontale, supporta ... inieri e di collegamento al sistema informativo della Questura locale per il check in tempo reale delle targhe segnalate Municipio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'761,25	3'761,25
9 SP.0001.0010 28/11/2019	Fornitura e posa in opera di soccorritore/ UPS permanente ... 5 minuti al 100% della potenza nominale:potenza 2.000 VA. Fornitura e posa in opera di soccorritore/ UPS permanente (P), tipo "CO", ingresso e uscita monofase 230 V c.a. con neutro passante, stabilità di tensione 1%, valore convenzionale d ... connessione a sistema di controllo centralizzato, autonomia 15 minuti al 100% della potenza nominale:potenza 2.000 VA. Municipio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'695,75	2'695,75
10 SP.0001.0011 28/11/2019	Fornitura e posa in opera di armadio da pavimento in lami ... di serratura a chiave altezza 2.200 mm, capacità 42 unità Fornitura e posa in opera di armadio da pavimento in lamiera di acciaio verniciata con resine epossidiche con portello trasparente in vetro temperato dotato di serratura a chiave altezza 2.200 mm, capacità 42 unità Municipio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'503,17	2'503,17
11 SP.0001.0012 25/05/2019	Fornitura e posa in opera di cartello il lamiera ferrosa ... x40 cm con stampa in PVC a scelta insindacabile della D.L. Fornitura e posa in opera di cartello il lamiera ferrosa 10/10 dim. 60x40 cm con stampa in PVC a scelta insindacabile della D.L.					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	65,84	526,72
	A R I P O R T A R E							28'326,90

[illegible]

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Suni